I*"
1

- Northmolton ; Master William de Cranthornc, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year from Michaelmas ;
" et dimissa fuit

sibi culpa et pena, quam contraxit ab eodem Festo Sancti Michaelis proximo
decurso circa non residendo in dicta Ecclesia, vel eciam contrahere cou-

tigerit ; usque ad proximum idem Festum " (same date).

1 Sic MS.—.His name was Lappeflode.
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i33i'
St Columb-Major ; Sir Ralph de Arundel, R. (fol. 34;,—

' Dispensation : non-residence for a year from Michaelmas (same date).
Vol.

II. St. Mabyn ; Dimissorie,—
ffol. —Sir William Glyvyon, subdeacon, R., "ad Ordinem Diaconatus

" x (.same

34. J date).

ff

'jJ-
Minster Priory ; Commissio ad audiendum calculumseu racfocinia

Priori* de La Minstre, Coadjutoris Prioris de Tipoardraitlic,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Magistro Henrico Bloyou, in Ecclesia nostra

Exoniensi Canonico ; neenon, Dominis Ricardo de Gomersale et David
A.nseline, Ecclesiarnm de Dyde.-sham et Tettebonrne, nostra Diocesis, Rec-

toribus, sal utem, etc.—De vestris industriis et consciencie puritate plnri-

mura confidentes, ad audiendum caloulum sen raciocinia Fratris Willelmi

Beauges, Prioris de la Ministre, Coadjutoris Fratri Philippo, Priori Prior.i-

tus de Tywardraithe, dicte Dyocesis, per nos uuper legitime deputati, super
adiijinistracione ejusdem in bonis dicti Prioratus hactenus habita, ipsumque
ab onere hujusmodi, si et prout expediensv obis visum fuerit, absolvendum

;

acpersonas alias idoneas, uuam vel plures, loco sui deputandum ; ceteraque

omnia alia et singula faciendum que circa premissa et ea quomodolibet cou-

tingencia, ad honorem Dei et Religionis augmentum, ac utilitatem dicti

Prioratus et Religiosorum degencium in eodem requiruutur ; super quibus
vestras oneramus cousciencias ; vobis committimus, et duobus vestrum
divisim vices nostras committimus, cum cujuslibet cohercionis Canonice, et

quod in hac parte decreveritis exequendi, potestate. Quod si non omnes
hiis exequendis interfueritis, duo vestrum in hujusmodi negocio procedere
non omittant, tercii non expectata presencia vel absencia excusata. Qua-
liter, autem, presens negocium fueritis executi, nos, cieius quo comode
poteritis, per vestras patentes Literas, harum seriem contineutes, reddere
curetis cercior<±s.—Data apud Cliste, xvij die Septembris.

j^jj-
St. Probus ; Commissio ad recipiendum Resignacionem Porcionis

[Johanuis de] Fordliam^ in Ecclesia Sancti Probi,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Ricardo de Wydeslade, Thesaurario

Ecelesie nostre Exoniensis, salutem, etc.—De vestre circumspeccionis in-

dustria et fidelitate pluiimum confidentes, ad recipiendum Resignacionem
Porcionis quam Dominus Johannes de Fordham optinet in Ecclesia Sancti
Probi, in Cornubia, nostrorum Patronatuset Diocesis, ipsamque Porcionem,
cum per Resignacionem hujusmodi earn vacare contigerit, Domino VVillel-

mo Vealde, presbitero, conferendum, ipsumqiie Dominum Willelmum
Canonice instituendum in eadem, ac in corporalem possessionem ejusdem,
cum suis juribus et pertinenciis universis, inducendum, sen induci facien-

dum
; vobis vices nostras committimus, cum cujuscumque cohercionis

Canonice potestate.—Data apud Cliste, xvij die Septembris.

j^jj-,Prisoners ; Commissio ad recipiendum Purgaciones clericorum

infrascriptorum, incarceratorum.—
Johannes, etc., dilectis filiis, Subdecauo, et Magistris Thome de Nassyngtone

ac Henrico Bloyou, Ecelesie nostre Exoniensis Canouicis, salutem, etc.

—

In negociis Purgacionum Roberti Bray, Radulphi de Trewervon, Thome
Noel, Stephani de Penlen, Thome de Lamettyn, Rogeri de Bury, Willelmi
de Bodkynnon, Willelmi de Holawelle, Rogeri Veel, Thome de Trebethou,
Roberti Malekyn, Johannis Gade, Johaunis filii Willelmi Beau pre, et

Johannis Larcher, junioris, clericorum, nostre Diocesis
;
quorum nonnullis

homicidia certa, et eorum quibusdam latrocinia manifesta, ad procura-
cionem emulorum, ut dicitur, odii causa, sunt imposita ; et propter que

1 Ordained deacon by the Bishop of Farnham, 18 April, 1332 {Reg. Stral-

Winchester, in the Parish-Church of forde, foil. 156),—F.J.B.
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A-D. iidem clerici, criminaliter indictati existentes, capti cxtiterant, et carceri

Castri Lancestonie mancipati ; ac, demum, occasione inquestarum seu
Vol. H-deposicionum laicorum, per Justiciarios Domini Regis, ad carcerem huju-.-

modi liberandmn deputatos, eciam condempnati
;
per proteccionem Privi-

legii Clericalis, juxta Ecclesiasticam libertatem et Regni Anglie cousue-
tudinem, nobis fuerant et nostro carceri liberati ; ad admittendum eorum
Purgacionem hujusmodi, juxta formam Literarum nostrarum proclama-
cionis, dictis Clericis ad se purgandum super premissis pridem per nos
concessarum, et alias, prout est in talibus fieri consuetum ; necnon,
eosdem clericos, si liqueat fieri posse de jure, a nostro carcere liberandum ;

et omnia alia et singula faciendum et expediendum que in premissis et circa

ea requiruntur, de consuetudine vel de jure ; super quibus omnibus et